

Menighetsblad for Dyrøy

Nr. 1 * Mars - Juni 2025 Årgang 16



Håp i en håpløs verden

Velsignet er Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. (1. Peter 1,3)

Mange av oss har et «årshjul» som vi arbeider etter. Vi gjør det ofte slik for å forsikre oss om at vi får gjort det som må til. Noen har årshjul knytta til kontroll og revisjon, eller andre rutiner i jobben. Noen har årshjul knytta til når snøen kommer, og når den er borte igjen, slik er det vel både i landbruket og reindriften. For mange er gjerne påsken dager med mye fritid, og mange benytter seg av muligheten til å komme seg ut i naturen.

I kirka har vi årshjul knytta til de store kristne høytidene. Julia er tidlig i kirkas årshjul (kirkeåret begynner 1. søndag i advent). Nå nærmer vi oss påsken, og senere i vår blir det pinse. Hvert eneste år leser vi og hører vi om Jesus som rir inn i Jerusalem på palmesøndag. Vi møter fortellingen om innstiftelse av nattverd på skjærtorsdag, og om lidelse som ender med Jesu død på langfredag. Så kommer klimaks og høydepunktet: budskapet 1. påskedag om at Jesus har stått opp fra de døde.

I kirkens årshjul er påsken høydepunktet. Jesu død og oppstandelse er en realitet som den kristne tro hviler på. Hvis fortellingen om Jesu død og oppstandelse ikke er sann, er vår kristne tro bygd på en løgn. Dette illustreres godt i bibelverset som står i overskrifta her. Det er nettopp Jesu oppstandelse som gjør at vi i den kristne tro har håp. Dette bibelverset leses alltid når vi har dåp i kirka, og det leses også ofte i begravelser, etter at det er kasta jord på kista. På denne måten kan vi si at dette bibelverset omkranser livet vårt: det lyder i dåpen, og det lyder ved gravkanten.

Verden er i en spesielt vanskelig og håpløs tid. Da er det lett å miste motet. Noen av oss er av natur mer optimistiske enn andre. Men enten vi er pessimister eller optimister av natur, kan vi ha håp.

For det kristne håp går mye lenger enn et optimistisk syn på morgendagen. Peter, Jesu apostel og den kristne kirkes første leder skriver om et levende håp. Dette håpet er knyttet til Jesu oppstandelse. Dette håpet går helt inn i evigheten.

Vi trenger håp i vanskelige tider. Vi trenger håp i en verden med ledere som er uberegnelige og krigerske. Vi trenger håp i en verden med masse naturødeleggelser, og med en klimakrise som kommer stadig tettere på oss. Midt i en vanskelig tid kan vi være håpsbærere. Dette håpet er ikke for å ta fra oss ansvaret som gode samfunnsborgere. Heller tvert imot: det skal gi oss mot til å være med og gjøre Jesu gode gjerning der vi er, og samtidig leve i håp og tro om at det gode er sterkere enn det onde, fordi Gud er sterkest! Mitt store ønske foran påsken i 2025 er at påskens budskap kan gi oss både håp og tro i en verden som er preget av usikkerhet og ondskap.

Livet vant, dets navn er Jesus. Halleluja. Han var død, men se han lever. Halleluja. Dødens porter åpner han, halleluja. Viser vei til livets land. Halleluja. (Norsk salmebok nr. 207. Olov Hartman)

Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme, Olav Øygard

Menighetsblad for Dyrøy

E-post: sekretaer@dyroymenighet.no

Ansv. redaktør: Ragnvald Storvoll

E-post: ragnvald@storvoll.net

I redaksjonen: Ragnvald Storvoll, André Sætherskar og Turid Ekland

Layout: Trygve Skipenes Østrem

E-post: trygve.ostrem@online.no

Bankkonto: 4776 10 62820

VIPPS - 54 16 19

Dyrøy Menighet

Postboks 23 - 9316 Brøstadbotn

Prestekontor og menighetskontor

tlf. 77 18 83 28 / 913 67654

E-post: sekretaer@dyroymenighet.no

Kontortid: mandag og onsdag 0900-1500

Sokneprest Turid Ekland

tlf. 906 36376

Kirkeverge Anne Lise Skadal

tlf. 938 46719

Kirketjener Ove Gamst

tlf. 970 49521

Leder i menighetsrådet Astrid Ø. Skoglund

tlf. 411 47085

Trykk: ABC-grafisk, 9325 Bardufoss

Forsiden:

Solkake levert på døra

Foto:

Trygve S. Østrem



Neste nummer kommer ut i slutten av juni 2025. Stoff til bladet må være redaksjonen i hende senest 10. juni.

Er SNILL et oppbrukt ord?

Er snill et ord som har blitt brukt så mange ganger at det har mistet meningen?

Arthur Arntzen, selveste Oluf, ville svart nei på det spørsmålet. Forfatteren, journalisten, skuespilleren og komikeren har fortalt om oppveksten sin; om mora, om fattigdom og harde levekår. Og samtidig beskrevet ei tid preget av humor og varme som ga han mange lyse minner. Ordet «snill» nevnes ofte hos Arthur Arntzen. Han mente at nettopp dette ordet er det fineste og viktigste ordet. Et ord vi skulle bruke ofte.

Forsidebildet på dette menighetsbladet er ei fin bløtkake. Fra den anonyme kakebakeren dukket denne meldinga opp som forklaring på den fine kaka:

«Jeg fikk så lyst å bake en solkake i dag. Og siden ingen hos oss spiser kake, har jeg nå vært oppe og satt den i kjøleskapet på kjøkkenet i kirken. Noe godt til kirkekaffen. Ha en flott søndag!» ☀️

Du tar poenget?

Snill, det passer godt her.

Det siste jeg lurar på, det er om snill kanskje også kan være smittsomt?

RS

Lev for Jesus

Espenes bedehus på Moen! Er det noe som skje der? Å komme dit er en god miks av nåtid og nostalgi! Og kirkekaffen kommer du ikke utenom!

Dere som husker tilbake i tiden her på Espenes, husker all den kristne aktivitet som preget denne lille bygda. Opp til flere søndagskoler, store barneflokker, gudstjenester, møteserier med mye sang, tilreisende predikanter og møter i hjemmene. Det var stor oppslutning til

disse samlingene, det var et sterkt givende felleskap, en viktig del av livet, i fest som i sorg.



Altertavla på Moen bedehus er malt av Senjakunstneren Svein Arild Berntsen.



En miks av nostalgi og nåtid.

Mye har skjedd siden den gang. Butikken og postkontoret er lagt ned, mange av de gamle som var aktive er nå borte.

I dag når det er gudstjeneste på Moen bedehus er det bare noen få mennesker som møter opp fra bygda, men allikevel merker vi at det er spesielt givende å samles på bedehuset. Vi setter stor pris på at noen kommer sammen med oss fra andre plasser. Felleskapet er varm og velsignet,



Vi vet at når vi har innsamlinger til Bedehusets drift er det mange som er veldig positive, og ved dugnader er det mange som stiller opp og gjør en stor innsats for å ta vare på bygningen. Lokalet er blitt veldig koselig. Men jeg synes det er få som har oppdaget hvor givende disse arrangementene på bedehuset er. At folk selv må få oppleve det samholdet som pleies der.

Varme i en god gammel sliter...



Prekestolen er snekra av Per Østrem.

Det var Oddvar Moen som var primus motor for møtevirksomhet i bygda. Han stelte så mye med bedehuset, og det er et stort savn nå at han er borte.

Nå har vi fått satt sammen et nytt styre. Takket være noen som har sagt seg villige til å ta ansvar for at bedehuset fortsatt skal være et samlingssted for Guds folk. Det er bygdas bedehus, og du må vite at du er velkommen dit!

*Hilsen John Taylor
Bilder: TSØ*



Fellesskapet er varmt og velsignet, og avsluttes alltid med en deilig kirkekaffe.

Festreise til Dyrøy



Selv om jeg har vært mange steder på jordkloden, er det få steder som har like stor plass i mitt hjerte som Dyrøy. Min far, hans mor og far og tre søsken reiste fra gården Fløystad på Dyrøy i 1935, men hvert år når vi høstet jordbær i hagen vår i Bergen, fortalte han hvor mye bedre bærene på Dyrøy smakte. Måneder med sol dag og natt ga en ekstra søt smak.

Ingvald, prestens mann, hentet meg på Bardufoss. Jo nærmere vi kom Dyrøy, jo varmere ble jeg i hjertet. Den første kvelden gikk et lite fakkeltog som skulle minne oss om forfulgte kristne verden over, fram til kirka i Brøstadbotn. To fine konfirmanter var med i toget. Det gledet ekstra. Og det var også folk med fra Målselv, blant dem noen jeg ikke hadde

møtt siden jeg var studentprest i Tromsø. Et høydepunkt var det å hilse på henne som jeg fikk be frelsesbønn med da hun var student i Tromsø.

Det ble en nydelig stund i kirka, med filmer, sang, tale og bønn. Noen venner kom helt fra Sørreisa! Om du ikke vet så mye om forfølgelsen av kristne, så anbefaler



Fakkeltog for forfulgte kristne som gikk fra sentrum til Brøstad kirke.

jeg deg til å se på Åpne Dørers nettside. Du kan se på World Watch List 2025-kartet, se kortfilmer og lese historier.

Neste dag reiste jeg en tur til Finnsnes for å tale på møte i Misjonssambandet. Men jeg måtte tilbake til Dyrøy.

Lørdag ble det først besøk hos dem som nå bor i huset min far bodde i som barn. Så var det besøk hos andre slektninger og hos Karin og Ragnvald Storvoll. Det var en fest å møte slekt og venner, noen fra det kristne studentlaget i Tromsø tidlig på 1980-tallet.

Festreise ble avsluttet med gudstjeneste i Brøstad kirke. Takk til prest Turid som inviterte til både fakkeltogarrangement og gudstjeneste! Takk til venner



Om du ikke kjenner til Åpne dører, kan du sjekke ut nettsiden opendoors.no.



Et lydhørt publikum var samlet i kirka for å høre om Åpne Dørers arbeide.

som jeg fikk møte! Takk til menigheten for fellesskap! Og takk for at dere satte av to arrangement i omsorg for søstre og brødre som blir forfulgt fordi de tror på Jesus. Gud velsigne dere!

*Med hilsen
Stig Magne Heitmann*

*Foto: Ragnvald og
Stig Magne*



Åpne Dører

I TJENESTE FOR FORFULGTE KRISTNE

«Våre bønner kan gå dit vi ikke kan»

- Broder Andreas, Åpne Dørers grunnlegger

«Same procedure as last year»

2024 var heller ikke noe unntak. Lysmesse, julekonsert, juletreffest, «Jul for alle» og julegudstjenester. Vi viser dere noen bilder fra noen av arrangementene.



LEGOKLUBBEN. Også Legoklubben hadde sin krybbevandring. Her assistert av foreldre og konfirmanter.



JULEKORET. Etter at Dyrøy korforening og dirigent Karin Storvoll «la sangen på hylla», har det dukket opp et «stuntkor» som deltar på 17. mai og ved juletider. Karin lokker med passende repertoar, og så melder interesserte sangere seg på både fra kommunen og nabokommunene Salangen og Sørreisa.



JUL FOR ALLE. Milana var en av dem.

«MARIA MED BARNET». Dette bildet er fra juletreffesten på nyåret. Daria i rollen som Maria.



JULEKRYBBEN. Menighetens julekrybbefigurer fikk i år et flott «krypinn» laget av Sverre Bergheim.



JULEVERKSTED. Samtalefellesskapet inviterte til juleverksted i slutten av november. Her har Neo, Turid og Svitlana, tre smilende damer, gått «rett i baret».



LYSMESSE. «Shine your light» sang konfirmantene mens de tente lys i en mørklagt kirke.

Lysmesse med årets konfirmanter

Noen tradisjoner er verdt å få med seg hvert år. En av disse er lysmessa i kirka i begynnelsen av desember. Mørketida har begynt, og nettopp da er det godt å se mot lyset. Stemningsfullt er det ordet som best beskriver opplevelsen når hvitkledde konfirmanter kommer inn i en mørklagt kirke under sangen Shine your light, og stearinlys blir tent og går fra person til person.

Under gudstjenesten bidro også konfirmantene med å lese hver sin tekst som var med å kaste lys over hvem Jesus er.

Vi fikk høre både 2600 år gamle profetier om Fredsfyrsten som skulle komme, om dette barnet som også skulle kalles Underfull rådgiver, Veldig Gud og Evig Far, og om at Jesus selv proklamerte at han oppfylte løftene om Messias, frelserkongen. «Jeg er verdens lys. Den som følger Meg, skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys», sa Jesus. Lys i mørket gir håp for framtida. Neste år til samme tid har du sjansen til å få med deg lysmessa, med en ny gruppe konfirmanter.

Tekst: Ingvald Ekeland



Vi fortsetter å be for konfirmantene:

Simone Bruvoll, **Rafael** Gamst Gomez, **Olea** Beate Hanssen, **Leah** Isabel Leibnitz, **Dan** Lilleng (Narvik), **Lucas** Leander Molund, **Kseniya** Morskova, **Emma** Rasmene Nygård, **Aina** Stokmo og **Maja** Karlsen Tunstad

KREATIV LØRDAG

Lørdag 18.januar startet med uvær.
Ville alle påmeldte møte opp?

Men så kom bilene rullende; og den ene etter den andre kom inn kirkedøra med hetta på og innpakket til det ugjenkjennelige. Så kom de fram, - hver med sine symaskiner, stoffkasser, garnvesker, tegnesaker etc. Og menighetssalen fyltes opp med kvinner i alle aldre, klar til Kreativ Lørdag.

Etter at alle hadde fått seg en stol og kaffe eller te i sine medbrakte kopper, ble de ønsket velkommen av Turid prest, initiativtaker til Kreativ Lørdag. Hun snakket om idé og bakgrunn for arrangementet. Det handler om bærekraft, gjenbruk og redesign. Hvor er vi på vei i vårt materialistisk styrte samfunn? Og hva med sosial bærekraft? Gruppesamtalene gikk ivrig rundt bordene.

Hun flettet også inn bibelteksten om pottemakeren. Når pottemakeren mislyktes med leirkaret han hadde på dreieskiven, laget han det om til et annet kar, slik han syntes det var riktig (Jeremia 18). Slik kan Gud bearbeide oss mennesker. Og vi kan la oss inspirere til å gjenbruke og bearbeide det som er ødelagt til noe som kan brukes, i stedet for bruk og kast og rovdrift på jordens ressurser.

Så gikk startskuddet for praktisk arbeid. Flere viste fram eksempler på kreative produkter som inspirasjon til andre. Et langbord var fylt med stoffrester og garn til fri benyttelse. Noen hadde med seg egne plagg de ville reparere eller sy om. Andre fant fram strikketøy el-



Turid fikk endelig reparert buksene sine!



Åshild dekorerer dikt.



Neo syr puter av gamle gardiner.



Svetlana syr seg veske av gamle gardiner.



Anne Turid viser hvordan man tryller om kaffeposer til handlenett!



Astrid viser Natali lappeteknikk på symaskinen.



Siri med de lekreste reinsdyr-steker.



Slik sliper man saksene sine.



Symaskiner i lange baner. Det strikkes, syes og lappes.

ler tegne- og malesaker. Et mangfold av kreativitet utspant seg rundt bordene, - og praten gikk lystig.

Gjennom dagen var det flere som krydret det hele med diktlesing, fortelling, bevegelsessang, pusteøvelser og hånd-

massasje. Glansnummeret må uansett bli sketsjen om slipesteinen. En omreisende slipestein-eier kommer med sin slipestein og lurer på om noen trenger å få kvasset saksene sine. Og der var de i gang, mens latteren sto i taket.



Kvinnfolk i lange baner. En munter forsamling.



Kari rakk å sy seg ny kjole til festkvelden.



Kari instruerer tegneteknikk.



Vijole dukket opp med deilig kake på vei til jobb.

Sist, men ikke minst, må Siris kreative gourmet-servering nevnes. Mens de andre syslet med sine ting, sto hun på kjøkkenet og kreerte de deiligste retter. Først en varm lunsjpakke med brød og deilig pålegg. Men kveldens festmiddag tok kaka. Festbordet ble dekket, og vi storkoste oss med smakfull og vakker anrettet forret, hovedrett og dessert. Lystig prat, opplesing, allsang og lek var innslag mellom rettene.

Til sist var det på sin plass å evaluere dagen. Hadde dette slått an? Ut fra uttalelsene fra deltakerne, var svaret et unisont JA! på det spørsmålet. Dette måtte gjen- tas! Uoffisielt ble det besluttet at neste januar møtes vi igjen, - om ikke før!

Karin Storvoll

LYS VÅKEN

Helga 22. - 23. februar var 4. og 5. klassinger invitert til Lys våken i Brøstad kirke. Lys våken arrangeres av mange menigheter i Den norske kirke. Barna får utforske kirka, leke, synge og lære sammen.



Det ble kostymer, sminke og dramatisering langt inn i kirkekaffen

Fem 4.-klassinger ble med på Lys Våken. De som ville, fikk overnatte i Brøstad kirke fra lørdag til søndag. Ungene deltok på karnevalsgudstjenesten søndag formiddag, og fikk da vist litt av det de hadde gjort i løpet av helga.

Lørdagen startet med bygging av fuglekasser. Ingvald Ekeland (mannen til Turid prest) er en ivrig fuglekjenner, og han og Geir Skoglund hjalp ungene med å bygge sin egen fuglekasse. Disse fikk de ta med seg hjem. Men de bygde også noen ekstra kasser, og disse ble hengt opp rundt kirka.



Litt forberedelser med materiale til fuglekassene. Ingvald har tegningen i hodet.



... så er det bare å legge i vei. Heldig er de fuglene som får bo i denne kassen til Rakel!

Så var det tid for laging av masker. Karin Storvoll hjalp til med dette, og alle sammen fikk lage sin egen maske eller to.



Fra bønnvandringa under gudstjenesten: «På ditt ord, legg ut på dypet.»

Gudstjenesten skulle forbedres, og det var både øving på sangene som skulle synges på søndag, og dramatisering av teksten. Denne søndagen handlet det om disiplene som hadde vært ute og fisket hele dagen, uten å få noe fangst.



Her ser dere den produktive gjengen med egne fuglekasser og kasser til utleie rundt kirka. Fra venstre Alaa Alali, Rakel Josefine Bertheussen, Storm André Sætervoll, Even Stokmo og Laurèn Leibnitz.



Ingvald og Geir hjalp til med å henge opp alle fuglekassene. Det blir spennende å se om det er noen som vil bo der.



Da kom Jesus til dem og ba dem kaste garnet ut på den andre siden av båten. Dette høres jo ut som et veldig merkelig råd, men Peter stolte på Jesus og gjorde som han sa. Og garnet ble så fullt av fisk at det nesten raknet.

Ungene satt i en «båt» i kirka, og trakk garnet som var fullt av fisk, opp i båten. Turid prest fortalte at akkurat som disiplene stolte på Jesus, kan vi gjøre det samme. Særlig i disse tider, med mye uro og utrygghet i verden, er det godt



Neste økt handlet om å lage seg en maske. Finne seg en mal, fargelegge og klippe ut. Under: Legg merke til gullfiskene, klistremerker vi husker fra søndagsskolen...



å kunne stole på at Jesus vil være med oss, og kan gi oss gode råd i livet.

Lørdag ettermiddag var det skattejakt i kirka, og om kvelden var det servering av pizza (takktil foreldre som stilte med pizza!), før det var filmkveld med popcorn. Astrid Østrem Skoglund sørget for mat til alle ungene resten av helga, og stilte også som nattevakt. Det ble ei flott helg med en herlig gjeng på 5 unger som fylte kirka med entusiasme, energi og glede!

BSØ

Bilder: Geir, Ragnvald, Ingvald og Karin



Jesus kom med et høyst merkelig råd da han ba Peter om å kaste ut garnet på andre siden av båten! (akkurat som at det skulle hjelpe?)



Peter stolte på Jesus og gjorde som han sa. Og garnet ble så fullt av fisk at det nesten raknet.

50-årskonfirmanter 2024

Tradisjonen tro inviteres 50-årskonfirmanter til samling og gudstjeneste i Dyrøy menighet.

Så også for konfirmantene 1974.

29. - 30. juni 2024 var mange av 50-års konfirmantene samla. Lørdag møttes jublantene på Bølgen i båthamna til mimring. Det var godt vær, gode kaker, høy latterfaktor med bilder og fortellinger som var 50-år tilbake i tid. Konfirmantlærer Harold Holtermann var med både på feiring i båthavna på lørdag og var ansvarlig for gudstjenesten i Brøstad kirke på søndag. Av forskjellige grunner kunne ikke alle som ønsket det være med på hele helga eller ikke i det hele tatt. Vi fikk mange hyggelige meldinger fra andre jublantar som gjerne ville vært til stede.

Foto/tekst: Ragnvald Storvoll



Bakre rekke fra venstre: Ragnvald Storvoll, Bengt Ketil Andreassen, Johan Henrik Hind, Robert Chruickshank. Jenterekke fra venstre: Randi Danielsen, Annie Storvoll Eklund, Ann Ingrid Storvoll Jakobsen, Marion Nyseth, prest Harold Holtermann, Torgunn Solberg Brynsmo, Torill Sørensen, Karin Storvoll og May-Elin Hals.



Gi en skjerv til menighetsbladet

Dette er ei oppfordring; ser du verdien i det, gi noen kroner til trykking og distribuering av menighetsbladet!

Det er et mål at alle skal få menighetsbladet, tre nummer pr år. Det puttes i postkasser til oss som bor i Dyrøy og sendes pr post til de som bor utenfor og av forskjellige grunner ønsker å få det tilsendt. Alt arbeidet med tekst, bilder, layout mv. gjøres kun av frivillige. Gratis. Sånn skal det fortsatt være.

Vi er veldig takknemlige for trofaste støttespillere i form av annonsering. Det bidrar positivt. Det som koster er trykking, porto og distribuering. Lions Dyrøy stiller opp og kjører ut med menighetsbladet til alle deler av kommunen. Vi er heldige som har frivillige lag og foreninger.

Slik kan du gi:

I 2023 var det et merforbruk på kr. 11 696,- Derfor oppfordrer vi flere til å støtte med noen kroner. Du kan vippe til **54 16 19**, der finner du fram til «Bladpenger menighetsbladet». (Bruk gjerne QR-koden her) Du kan også benytte konto: 4776 10 62820.



På forhånd takker vi for ditt bidrag.

Takk for din støtte!

For å trykke og sende menighetsbladet til alle som ønsker det, trenger vi økonomiske støtte. Ditt bidrag gjør en forskjell.

På vippsnummeret under finner du fram til punktet «Bladpenger Menighetsbladet».



vipps

54 16 19

eller bruk

Bankkonto: 4776 10 62820

Steinbakken gård tilbyr
gravstell på alle kirkegårdene i Dyrøy kommune

Se www.steinbakkengard.no/gravstell
eller ring Margrethe på 93244599

SAMTALE FELLESSKAPET

onsdag 5. mars - *askeonsdag*
torsdag 27. mars
torsdag 10. april
torsdag 8. mai
torsdag 22. mai

Samtalefelleskapet er åpent for **alle**.
Samlingene er på **torsdager**
i **Brøstad kirke** og starter med et
enkelt måltid kl. 19.00,
hvis ikke annet er oppgitt.
Vi møtes ca. hver 3. uke.

Hjertelig velkommen!

LEGO-klubb
i kirka!

Legoklubben er for alle barn som har lyst til å komme. Mamma og pappa kan også være med!

LEGO-byggene kan vi bruke til å illustrere bibelfortellinger, - eller kanskje du bare har lyst til å lage noe helt annet!

På klubben har vi også tid til å synge og spise litt fingermat.

Du kan møte opp på klubb i Brøstad kirke
klokka 17.00 - 18.30 disse tirsdagene:
11/3, 25/3, 8/4, 22/4 og 29/4
Velkommen!

Vi tilbyr **CATERING** til store og små selskap

Du finner også våre produkter i din lokale Coop-butikk

☎ 77 18 93 50 - post@dyroymat.no - www.dyroymat.no

Dyrøy menighet - Dyrøy sokn

54 16 19

- Bladpenger menighetsbladet
- Blomsterkort - oppgi gravlund
- 50 års konfirmantjubileum
- Oftring i kirken
- Trefelling Brøstad gravlund

Ønsker du deg en varmere hverdag?

VK-Miljø AS
Kjell-Ivar Svendsen - 9311 BRØSTADBOTN
vkmilj@gmail.com
tlf: 971 49049

Vi leverer varmepumper med høy kvalitet. De fleste pumpene er lagervare.
Vi er sertifisert og autorisert MITSUBISHI og TOSHIBA forhandler.

Ta gjerne kontakt for en gratis befaring

Demas AS er en landsdekkende produsent og leverandør av lavspente tavleprodukter til elektrobransjen. Bedriften startet i 1989 og har mange års erfaring, har cirka 50 ansatte og er representert i Hønefoss, Dyrøy og Harstad. I 2017 utvidet bedriften sin virksomhet med datterselskapet Philip Hauge AS i Bergen.



For mer informasjon gå inn på vår nettside:
www.demas.no

Velkommen til folkemøte

Helse- og omsorgsplan for Dyrøy kommune

Vi ønsker dine innspill for å planlegge framtidens helse- og omsorgstjenester i Dyrøy!

Torsdag 27. mars kl 18:00 i Nordavindshagen

Enkel servering. Nærmere informasjon kommer på kommunens nettside.






VIRKE GRAVFERD

Anitas
blomster og begravelsesbyrå AS

Blomster butikk 77 17 14 55 • Vakt telefon 95 85 39 20

BEGRAVELSESBYRÅET i Brøstadbotn og Dyrøy



Sandbakk
Begraveshjelp as

Finnset, 9310 Sørreisa
Tlf: 922 28 999

Begravelse, Gravstein, Blomster

Når en av våre nærmeste dør, blir livet fylt av sorg. Vi i Andreassen Begravelsesbyrå er her for å veilede og bistå dere som pårørende igjennom hele prosessen i forbindelse med et dødsfall.

ANDREASSEN
BEGRAVELSESBYRÅ OG STEINHUGGERI

Vi er å treffe på vakttelefon 24 timer i døgnet:
Tlf: 77 84 11 30 - epost: post@abegravelse.no - www.abegravelse.no
Avdeling i Sørreisa og Finnsnes



17. april – Skjærtorsdag
Brøstad kirke kl. 17.00
Nattverdsgudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: KUN, Kirkelig Utdanning i Nord

18. april – Langfredag
Brøstad kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Kirkens SOS

05. mars – Askeonsdag
Brøstad kirke kl. 19.00
Askeonsdagsgudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Fjellheim bibelskole

09. mars – 1. søndag i fastetiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Det norske bibelselskap

23. mars – Maria budskapsdag
Brøstad kirke kl. 17.00
KN-gudstjeneste v/soknepr. Turid Ekeland
Konfirmantene deltar
Ofring: Kirkens Nødhjelp

30. mars – 3. søndag i fastetiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/soknepr. Turid Ekeland
Ofring: Kirkens Familievern

13. april – Palmesøndag
Brøstad kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: KFUK - KFUM

20. april – Påskedag
Dyrøy kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Dyrøy Kirkes Venner

04. mai – 3. søndag i påsketiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/prost Sigurd Skollevoll
Ofring: Ungdom i oppdrag

11. mai – 4. søndag i påsketiden
Brøstad kirke kl. 17.00
Ung Messe v/sokneprest Turid Ekeland
Samtalegudstjeneste
Ofring: Egen menighet

17. mai – Nasjonaldag
Nordavindshagen kl. 11.00
Gudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Tømmerneset leirsted

25. mai – 6. søndag i påsketiden
Holmen/Båthamna kl. 11.00
Klimagudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Egen menighet

01. juni – Søndag før pinse
Dyrøy kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland og
konfirmantene
Ofring: Egen menighet

08. juni – Pinsedag
Brøstad kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Normisjon, internasjonalt arbeid

22. juni – 2. søndag i treenighetstiden
Moen bedehus kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Moen bedehus

29. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Konfirmantjuleum
Ofring: NKSS

13. juli – 5. søndag i treenighetstiden
Dyrøy kirke kl. 17.00
Musikk-gudstjeneste
v/sokneprest Turid Ekeland
Kulturuka 2025
Ofring: Dyrøy kirkes venner

20. juli – 6. søndag i treenighetstiden
Tranøy kirke kl. 11.00
Høymesse
Kulturuka 2025 - Tranøy kirke 250 år

27. juli – 7. søndag i treenighetstiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/vikar
Ofring: Kirkens bymisjon

TAKKEANNONSER

Hjertelig takk for alle kondolanser, gode ord, blomster og bidrag til Moen bedehus i forbindelse med Oddvar Moen sin begravelse.
En spesiell takk til Dyrøy Omsorgssenter for god omsorg, til Anitas Begravelsesbyrå og prest Thor-Arne Ervik. Vi vil også takke for god hjelp under minnestunden.

Bjørge Johanne Moen med familie

Takk. Vi ønsker å rette en stor takk for vennlig deltagelse og oppmerksomhet ved vår mor, Ada Thorsteinsens bortgang og begravelse.

Liv Torbjørge og Gerd Arnhild

Velkommen til

SANGSTUND

**torsdager kl.11.00-12.00
på Dyrøy Omsorgssenter**

**13. mars
10. april (med nattverd)
8. mai
12. juni**

**Vi synger kjente og kjære
sanger og salmer**

Arr: Dyrøy menighet



SLEKTERS GANG



Døpte

03.11.2024

Hedda Marie Samuelson Christiansen



Døde

14.11.2024

Henny Synøve Paulsen

f. 1919

27.11.2024

Peder Kristian Hagerupsen

f. 1974

01.01.2025

Ada Sylvia Thorsteinsen

f. 1925

01.01.2025

Bente Christina Haugan

f. 1960

17.02.2025

Laurits Dalseth

f. 1953

SOLA E KOMMA!

No e sola komma. Sjer du kår ho skin
midt e Hallaskara, høgt e Øyali'n.
Bøgda legg å løe evve flate gjer,
søm e solskjennsbårråinn. Store ting så skjer.

Evve skog og skarre skin det blankt å kvitt.
Enda levve live, enda e det mitt.
E så e så gammel at e snart må fløtt,
enda kan e kjenn at live det e gøtt.

Enda kjem det sommar evve fjor å fjell.
Enda får e levva selt en sommarkvell.
E vart fødd å gleåinn, he e allvæg sagt.
Takk fær det, Vår Herre. Du he mål å makt.

Hans Hyldbakk